: MZ. N LT. 4 OTR. ASOCIACION DE VIVIENDA LO , SAN MARTÍN DE PORRES , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 113.00 0 113.00
OP. GRAVADAS: S/ 95.76

SUBTOTAL: S/ 95.76
IGV: S/ 17.24

TOTAL A PAGAR: S/ 113.00

SON: CIENTO TRECE CON 00/100 SOLES

Código Hash: nL4wS55MVclurADYprY/j0SdqWs=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 113

Vendedor:
CAJA